
На основу члана 10. став 3. Закона о биоцидним производима („Службени гласник РС”, бр. 36/09, 88/10, 92/11 и 25/15) и
члана 17. став 4. и члана 24. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11,
68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14),

Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси

ПРАВИЛНИК

о садржини основних информација о биоцидном производу и активној супстанци у том биоцидном производу

"Службени гласник РС", број 64 од 29. јуна 2017.

Члан 1.

Овим правилником прописује се садржина података у основним информацијама о биоцидном производу и активној супстанци у
том биоцидном производу.

Члан 2.

Садржина података који се морају налазити у основним информацијама о биоцидном производу и активној супстанци у том
биоцидном производу дата је у Обрасцу, који је одштампан уз овај правилник и чини његов саставни део.

Члан 3.

Подносилац захтева за упис у Привремену листу биоцидних производа за достављање техничког досијеа (у даљем тексту:
Привремена листа) попуњава све тачке обрасца из члана 2. овог правилника, осим оних тачака којима се, у складу са законом којим
се уређују биоцидни производи, захтевају подаци који нису релевантни за тај биоцидни производ.

Ако неке тачке обрасца нису попуњене, морају се навести разлози за то.

Члан 4.

Уз поједине тачке обрасца из члана 2. овог правилника достављају се одговарајући прилози.

Прилози који се достављају уз образац морају бити нумерисани, а број прилога мора бити уписан у одговарајућу тачку
обрасца.

Члан 5.

Ако је након доношења решења о упису биоцидног производа у Привремену листу дошло до промене достављених података,
носилац решења о упису биоцидног производа у Привремену листу, у складу са законом којим се уређују биоцидни производи,
попуњава само оне тачке обрасца из члана 2. овог правилника у које се уписују промењени подаци и доставља само оне прилоге
који садрже промењене податке.

Члан 6.

Даном ступања на снагу овог правилника престаје да важи Правилник о садржини основних информација о биоцидном
производу („Службени гласник РС”, бр. 23/10 и 28/11).

Члан 7.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”.

Број 110-00-00099/2017-09

У Београду, 12. јуна 2017. године

Министар,

Бранислав Недимовић, с.р.

Прилози










